

Støtter godt op omkring bowlingporten i kommunen

Vi har modtaget:

Tak for bestyrelsens åbne brev af 4. januar 2013 til Kommunalbestyrelsen vedrørende Kommunale forlængelse af lån til Rødovre Mighty Bulls i oktober måned 2012.

Det fremgår af henvendelsen, at bestyrelsen under sig over, at kommunalbestyrelsen kan yde et lån/forlængelse af lån til en professionel drevet ishockeyklub, når der ikke kan ydes et lån til bowlingporten i kommunen. Endvidere fremgår det at henvendelsen, at det er bestyrelsens optællelse, at der er behov for at konkretisere vurdering af alle henvendelser fra foreningslivet. Det er således kommunalbestyrelsens optællelse, at ishockeyklubbens bidrag lignes med driften af World Cup Hallen. Dernæst anmoder bestyrelsen om at få genåbnet sagen vedrørende lån til Den Selvejende Institution, World Cup Hallen. Jeg skal indledningsvis gøre opmærksom på, at



DEBAT: Jan Kongebro mener, at kommunen støtter godt op om bowlingporten i Rødovre. Foto: Arkiv

også på det økonomiske område, hvor den professionelle afdeling eksempelvis tilbagefører et større beløb til ungdomsarbejdet i Rødovre Skøjte- og Ishockey Klub. For så vidt angår bowlingporten er det min optællelse, at kommunalbestyrelsen med bevillingen fra 2009 til en fuld finansiering af 13 nye bowlingmaskiner og et årligt løb på ca. 70.000 kr. til de 3 bowlingklubber, støtter godt op omkring bowlingporten i kommunen. Dette gælder samarbejde. Den Selvejende Institution har et udviklingsprojekt og udvalgte del af arbejdet. Dette gælder samarbejde. Den Selvejende Institution har et udviklingsprojekt og udvalgte del af arbejdet. Dette gælder samarbejde.

Støtter op om sporten. For så vidt angår bowlingporten er det min optællelse, at kommunalbestyrelsen med bevillingen fra 2009 til en fuld finansiering af 13 nye bowlingmaskiner og et årligt løb på ca. 70.000 kr. til de 3 bowlingklubber, støtter godt op omkring bowlingporten i kommunen. Dette gælder samarbejde.

I bestyrelsens fornyede henvendelse kan jeg konstatere, at lånebehovet for World Cup Hallen har ændret sig fra 1,2 mio. kr. til nu ca. 4 mio. kr. Til trods for det øgede lånebehov er det fortsat kommunens optællelse, at der ikke er kommet nye aspekter i den fremsendte ansøgning, som begrundes med ændring i tidligere meddelte afslag. Såfremt ovenstående skulle give anledning til yderligere henvendelse er du velkommen til at kontakte kommunen på ny.

Med venlig hilsen
Jan Kongebro
Formand for Kultur- og Fritidsudvalget